segunda-feira, 5 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Concurso Público

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS EFETIVOS
EXISTENTES NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

ERRATA

NO EDITAL 02/2012 DO CONCURSO PÚBLICO, ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

LEIA –SE APENAS:

CONVOCAÇÃO

Atenciosamente,

José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

BFA247034CD004981F5D76DB7938C731